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Təqdirəlayiq haldır ki, 2019-cu il Abşe-
ron rayonu üçün də uğurlu olmuşdur. Belə 
ki, ötən il rayonun sosial-iqtisadi inkişafı 
ilə bağlı həyata keçirilmiş məqsədyönlü 
tədbirlər nəticəsində abadlıq-quruculuq 
işləri davam etdirilib, rayon ərazisində 
su-kanalizasiya sistemlərinin yenidən 
qurulması, avtomobil yollarının əsaslı 
təmiri, elektrik enerjisi, təbii qaz ilə 
təchizat və digər sosial problemlərin 
həlli istiqamətində mühüm layihələr icra 
olunub. 

“Cənab Prezident İlham Əliyevin 
müvafiq sərəncamları ilə rayonun Xırda-
lan, Mehdiabad, Qobu, Saray, Masazır 
və Ceyranbatan yaşayış məntəqələrində 
28 küçə üzrə 39,7 kilometr uzunluğunda 
yolun əsaslı təmir olunması məqsədilə 
Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 
Agentliyinə 26,6 milyon manat vəsait 
ayrılması hər bir abşeronlunun böyük 
sevincinə səbəb olmuşdur”, - deyən 
İ.Gülməmmədova əlavə edib ki, rayo-
nun daxili imkanları hesabına Xırdalan 
şəhərində Mehdi Hüseynzadə, Qəşəm 
Aslanov, Nəsimi küçələri yenidən qurulub.

Ölkə Prezidentinin 2019-cu ilin “Nəsimi 
ili” elan etməsi ilə əlaqədar Azərbaycan 
Respublikasının Birinci vitse-prezidenti 
Mehriban xanım Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
ölkəmizdə keçirilmiş ağacəkmə kampa-
niyasına ürəkdən qoşulan abşeronlular 
tərəfindən 2019-cu il dekabrın 6-da rayo-
nun yaşayış məntəqələrində 22 min ədəd 
ağac əkilib. Ümumilikdə, 2019-cu ildə 

Abşeron rayonu ərazisində 32 min ədəd 
ağac əkilib.

Abşeronda ötən il özəl sahəyə 242 
milyon manat investisiya cəlb edilib, 
Sahibkarlığın İnkişafı Fondu tərəfindən 
rayon ərazisində fəaliyyət göstərən 
sahibkarlara 40 investisiya layihəsi üçün 
42,5 milyon manat güzəştli kredit verilib. 
Həyata keçirilən bu layihələr üzrə 975 yeni 
iş yeri yaradılıb. Ümumilikdə, 2019-cu il 
ərzində rayon ərazisində 7168 yeni iş yeri 
yaradılıb. Sahibkarlığın inkişafına yara-
dılmış əlverişli şərait nəticəsində 2019-cu 
ildə bir çox iri sənaye və kənd təsərrüfatı 
məhsulları istehsalı müəssisələrinin inşası 
həyata keçirilib.

Məruzədə bildirilib ki, 2019-cu il 
ərzində rayonun təhsil, səhiyyə və 
mədəniyyət müəssisələrinin nor-
mal fəaliyyətlərinin təmin edilməsi 
istiqamətində işlər davam etdirilib. Dövlət 
proqramına uyğun olaraq, Xırdalan 
şəhərində 3 saylı tam orta məktəb üçün 
yeni tədris korpusunun inşasına başlanı-
lıb. Rayon ərazisində fəaliyyət göstərən 
ümumtəhsil məktəblərində şagird sıxlığı 
ilə əlaqədar yeni məktəb binalarının 
tikintisinə zəruri ehtiyac yarandığından 
cənab  Prezident tərəfindən məsələnin 
ciddiliyi nəzərə alınaraq, aidiyyəti or-
qanlara göstəriş verilib və 2020-ci ildə 
Abşeron rayonu ərazisində 9 yeni məktəb 
binasının inşası plana daxil edilib. Ha-
zırda məktəblərin tikiləcəyi ərazi ilə bağlı 
sənədləşmə işləri aparılır.

RİH başçısı qeyd edib ki, ötən il 
Görədil kəndində 4 qruplu 80 yerlik 
körpələr evi-uşaq bağçasının tikintisi başa 
çatdırılıb, Novxanı kənd 7 saylı uşaq bağ-
çasına istilik sistemi quraşdırılıb, Xırdalan 
şəhər 15 saylı körpələr evi-uşaq bağça-
sında isə təmir işləri aparılıb.

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidentinin tapşırığına uyğun olaraq 
həyata keçirilən, gənc və yeniyetmələrin 
vətənpərvərlik tərbiyəsinin daha da 
yüksəldilməsində, dünyagörüşünün 
formalaşmasında mühüm rol oynayan 

“Ölkəmizi tanıyaq” layihəsi çərçivəsində 
rayonun ümumtəhsil məktəblərinin 80 
nəfər şagirdi 2019-cu ilin mart ayında 
Lənkəran-Masallı-Astara rayonlarına, 
noyabr ayında isə Qəbələ-Şəki-Zaqatala 
rayonlarına səfər ediblər.

Əvvəlki dövrlərdə olduğu kimi, hesabat 
ilində də vətəndaşların qəbuluna diqqətlə 
yanaşılıb, rayon icra hakimiyyətində və 
hər həftə rayonun qəsəbə və kəndlərində 
səyyar qəbul keçirilməklə vətəndaşların 
mütəmadi qəbulları təşkil edilib. Ötən il 
858 nəfər vətəndaşın müraciəti dinlənilib, 
onların qaldırdığı problemlərin həll olun-
ması üçün lazımi tədbirlər görülüb. 

Sonra Azərbaycan Respublikası 
 Prezidenti Administrasiyasının məsul işçisi 
Habil Əzənmədov, rayon maliyyə idarəsinin 
rəisi Faiq Şirəliyev, Xırdalan şəhər inzibati 
ərazi dairəsi üzrə nümayəndəsi Rafiq 
Yusubov, Xırdalan enerji təchizatı və satışı 
idarəsinin rəisi Şahin Qədimli, rayon təhsil 
şöbəsinin müdiri Nazilə Məmmədova, YAP 
Abşeron rayon təşkilatının Gənclər Birliyinin 
sədri Elnur Mirzəyev çıxış edərək görülən 
işlər və qarşıda duran vəzifələr barədə 
məlumat veriblər.

Sonda hesabat yığıncağı 
iştirakçılarının Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə 
müraciəti qəbul edilib. 

Səməd HÜSEYNOĞLU,  
“Xalq qəzeti”nin bölgə müxbiri 

Bu fikirləri  İsmayıllı 
Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı, Əməkdar elm xadimi 
Mirdaməd Sadıqov  2019-cu 
ilin sosial-iqtisadi inkişafının 
yekunları və 2020-ci ildə 
qarşıda duran vəzifələrə həsr 
olunmuş hesabat yığıncağın-
dakı məruzəsində  səsləndirdi. 
Natiq qeyd etdi ki, ötən il ra-
yonda əsas kapitala 92 milyon 
160 min manat investisiya 
qoyulub.  Məlum olduğu kimi, 
İsmayıllıda rayon iqtisadiyya-
tının əsasını aqrar sahə  təşkil 
edir. 2019-cu ildə rayon üzrə 
ümumi məhsul istehsalının 
36,4 faizi məhz aqrar  sahənin 
payına düşür. 

Mirdaməd Sadıqov qeyd 
etdi ki, Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin rəhbərliyi altında 
respublikamızda vüsət alan 
inkişaf dinamikası regionlarda 
da özünü göstərməkdədir. 
2019-cu ildə rayonumuz  bu 
ümumi inkişafa öz töhfələrini 
verib. Əsas fəaliyyətimiz  
cənab Prezidentin tövsiyə və 
tapşırıqlarından, fərman və 
sərəncamlarından irəli gələn 
vəzifələrin icrasına yönəldilib. 

“Azərbaycan Respublikası  
regionlarının 2019-2023-cü 
illərdə sosial-iqtisadi inkişafı 
Dövlət Proqramı”nda nəzərdə 
tutulmuş tədbirlərin icrası 
2019-cu ildə uğurla davam 
etdirilib. Belə ki, ilin əvvəlindən 
başlayaraq rayonda tikinti-
quruculuq işləri geniş vüsət 
alıb.  Kəlbənd kəndində  
körpünün tikintisi, İvanovka 
Mədəniyyət Sarayının və 
Qalacıq kəndində körpünün 
əsaslı təmiri həyata keçirilib. 
Yerli əhəmiyyətli Təzəkənd –
Ağbulaq --Qoşakənd, Quşencə 
--Zoğallıq və Tircan --Maçaxı 
kəndlərinin giriş yolları yenidən 

qurulub və asfalt örtük vurulub. 
“Nial Construction” MMC 

tərəfindən hotel-biznes 
mərkəzində, Tircan kəndi 
ərazisində “Bədo” sanatoriya-
müalicə mərkəzində, Talıstan 
kəndi ərazisində “İstirahət 
kompleksi”ndə tikinti işləri 
davam etdirilib. 

Basqal qəsəbəsində Tu-
rizm Kompleksinin, Qubaxəlilli 
kəndi ərazisində 3 min tonluq 
soyuducu anbarın, İvanovka 
kəndi ərazisində toxum emalı 
zavodunun, Girdiman çayı ya-
tağında xırdabuynuzlu heyvan-
ların çimizdirilməsi üçün xüsusi 
qurğunun tikintisinə başlanılıb. 
Qalacıq, Qalagah, Soltankənd, 
Uştal və Zeyvə kəndlərinin 
qazlaşdırılması başa çatdırılıb, 
sakinlər təbii qaz yanacağı ilə 
təmin olunub.

Hesabat məruzəsində qeyd 
edildi ki,  “İsmayıllı-1” və “İsma-
yıllı-2” su elektrik stansiyaları 
il ərzində 8 milyon 903 min 
kilovat-saat elektrik enerjisi 
istehsal edib. Rayonun 108 
yaşayış məntəqəsindən 48-i 
qazlaşdırılıb, internetin surət 
və keyfiyyətinin yaxşılaşdığı 
qeyd olunub. Rayonda su, işıq 
problemləri həll olunub, 121 
ailəyə ünvanlı dövlət sosial 
yardımı verilib. Təhsil, səhiyyə, 

mədəniyyət, turizm sahəsində 
əsaslı yeniliklərə və uğurlara 
imza atılıb, dövlət tədbirləri  və 
bayramları yüksək səviyyədə 
qeyd olunub.

2019-cu ildə rayonda faktiki 
qiymətlərlə 273 milyon 242 
min manat məbləğində ümumi 
məhsul istehsal olunub ki, bu 
da əvvəlki ilin müvafiq dövrü 
ilə müqayisədə 14 milyon 757 
min manat çoxdur. Adamba-
şına düşən ümumi məhsul 
dəyər ifadəsində 145 manat 
artaraq 3126 manat təşkil 
edib. Kənd təsərrüfatında 
8,6 faiz, sənayedə 23,9 faiz, 
tikinti-quraşdırma işlərində 
0,9 faiz, nəqliyyat və anbar 
təsərrüfatında 5 faiz, infor-
masiya və rabitədə 19,5 faiz, 
ticarətdə 4,8 faiz artım əldə 
olunub. Ümumi məhsulun 
86,8 faizi özəl sektorun payına 
düşür.

Məruzə ətrafında İsmayıllı 
Rayon Polis Şöbəsinin rəisi 
Şəmşir Kazımov,  Mərkəzi 
Xəstəxananın baş həkimi 
Vidadi Rəhimov, Nikitin adına 
kolxozun Müşahidə Şurasının 
sədri Olqa Jabina, İsmayıllı 
Şəhər Bələdiyyəsinin sədri 
Pərviz Ağayev,  Gənclərin İnki-
şaf Karyera Mərkəzinin direkto-
ru İsmayıl Faxtıyev və  Dövlət 

Aqrar İnkişaf Mərkəzinin direk-
toru Rövşən Yəhyayev çıxış 
edərək 2019-cu ildə fəaliyyət 
sahələrində gördükləri işlər 
barədə məlumat veriblər.

Şəhər 5 saylı tam orta 
məktəbin Əməkdar müəllimi 
Nazənin Həsənova, Bizlan 
kənd sakini Tofiq Məmmədov  
çıxış edərək ölkə Preziden-
tinin apardığı genişmiqyaslı 
islahatların uğurlu nəticələrini  
xatırladıb, əhalinin sosial 
həyat şəraitinin günbəgün yax-
şılaşdığını qeyd ediblər. Diyallı 
kənd sakini Sədiqə Orucova 
zəlzələdən sonra onun üçün 
tikilən evə görə ailəsi adından 
cənab Prezidentə və Mehriban 
xanıma öz minnətdarlığını 
ifadə edib. 

Xatırladaq ki, tədbir 
iştirakçıları  əvvəlcə ümum-
milli lider Heydər Əliyevin  
Mərkəzi meydandakı abidəsini 
ziyarət edib,  rayon rəhbərliyi, 
hüquq-mühafizə  orqanlarının 
əməkdaşları, ictimaiyyətin 
nümayəndələri abidənin önünə 
tər çiçək dəstələri düzüblər.

Yığıncağında Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti 
Administrasiyasının 
nümayəndəsi Nəsir Muxtarlı 
iştirak edib. O, çıxışında ölkə 
Prezidentinin apardığı uğurlu 
islahatlar, həyata keçirilən 
tədbirlər barədə məlumat 
verib. İsmayıllıya ölkə rəhbəri 
tərəfindən göstərilən diqqət və 
qayğıdan danışıb.

Sonda yığıncaq iştirakçıları 
adından Azərbaycan Respubli-
kasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevə müraciət ünvanlanıb.

İlqar HƏSƏNOV,   
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Öncə ümummilli lider Heydər 
Əliyevin abidəsini ziyarət edən 
yığıncaq iştirakçıları abidə önünə 
gül-çiçək dəstələri qoyaraq ulu 
öndərin ruhuna dərin ehtiramları-
nı ifadə ediblər.

Sonra icra hakimiyyətinin 
foyesində şəhərin 2019-cu 
ildə sosial-iqtisadi inkişafını 
əks etdirən göstəricilər və foto 
şəkillərdən ibarət sərgi ilə tanış 
olublar.

Yığıncaqda hesabat məruzəsi 
ilə çıxış edən Şirvan Şəhər İcra 
Hakimiyyətinin başçısı İlqar 
Abbasov qeyd edib ki, dünyada 
gərginliyin artdığı bir vaxt-
da ölkəmizdə bütün imkanlar 
əhalinin rifahının yaxşılaşmasına 
yönəldilib. Möhtərəm Preziden-
timiz cənab İlham  Əliyevin və 
Birinci vitse-prezident Mehriban 
xanım Əliyevanın da birbaşa 
iştirakı ilə həyata keçirilən sosial 
islahatlar Azərbaycan dövlətinin 
fövqündə insan amilinin dayandı-
ğını bir daha təsdiq edir.

İlqar Abbasov bildirib ki, 
dövlət başçısı cənab İlham 
Əliyevin tapşırıq və tövsiyələrinə 
uyğun olaraq Şirvan şəhərində 
iqtisadi durumun yaxşılaşdırıl-
ması, biznes mühitinin formalaş-
dırılması, investisiyaların cəlb 
edilməsi, keçirilən tenderlərdə 
şəffaflığın təmin olunması, kiçik 
və orta sahibkarlığın inkişafı, 
əhalinin işgüzarlıq fəaliyyətinin 
artırılması üçün münbit şəraitin 
yaradılması, yerli infrastruktur 

layihələrinin icra olunması, yeni 
istehsal və emal müəssisələrinin 
açılması, məşğulluq səviyyəsinin 
artırılması və əhalinin maddi rifa-
hının yüksəldilməsi istiqamətində  
əməli işlər görülüb.

2019-cu il ərzində şəhərdə 
ümumi məhsul buraxılışı keçən 
ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 
22,6 faiz artaraq 877 milyon 
manat olub. Ümumi məhsul 
buraxılışının 58 faizini təşkil 
edən sənaye sahələrində məhsul 
istehsalı keçən ilin müvafiq dövrü 
ilə müqayisədə 10 faiz artaraq 
506 milyon manata çatıb. Digər  
sahələrin ümumi  məhsulda 
payı 42 faiz təşkil edib. Hesabat 
dövründə sənaye sahələrində 
istehsal olunmuş məhsulun 56 
faizi  və ya 282 milyon manatı 
dövlət, 44 faizi və ya 224 milyon 
manatı isə qeyri-dövlət müəssisə 
və təşkilatların payına düşüb. 
2019-cu ildə  şəhərdə 249 min ton 
neft, 7,5 milyon m3 qaz və 5 mil-
yard 85 milyon kvt/saat elektrik 
enerjisi istehsal edilib. Bir işçiyə 
hesablanmış orta aylıq əməkhaqqı 
501 manat təşkil etmişdir. Bu da 
2018-ci illə müqayisədə 13 faiz 
çoxdur. 

2019-cu ildə Heydər Əliyev 
Fondunun vitse-prezidenti, IDEA 
İctimai Birliyinin təsisçisi və 
rəhbəri Leyla xanım Əliyevanın 
təşəbbüsü ilə “Bizim həyət” 
layihəsi çərçivəsində ŞİH 
tərəfindən T.İsmayılov küçəsi 
5, 19 saylı yaşayış binalarının 
həyətləri abadlaşdırılıb, yeni 
nümunəvi məhəllə salınıb. Yeni 
Azərbaycan Partiyası Şirvan şəhər 
təşkilatı üçün 2 mərtəbəli yeni 
inzibati binanın tikintisi tamam-
lanaraq avadanlıq və inventarla 
təchiz olunub, “Azərişıq” ASC-nin 

sifarişi ilə Şirvan Regional Enerji 
Təchizatı və Satışı İdarəsinin 
inzibati binasının tikintisi başa 
çatdırılıb. Dövlət başçısının 2019-
cu il 4 fevral tarixli sərəncamı 
ilə ayrılmış vəsait hesabına 
Şirvan şəhərində 32 çoxmənzilli 
binanın dam örtüyündə təmir işləri 
aparılıb, Məcburi Köçkünlərin 
Sosial İnkişaf Fondunun sifarişi 
ilə Şirvan şəhərində müvəqqəti 
məskunlaşmış 685 məcburi 
köçkün ailəsi üçün zəruri sosial 
texniki infrastrukturu olan yeni 
yaşayış kompleksinin tikintisi 
tamamlanıb və ailələrin mənzillərə 
köçürülməsinə  başlanılıb. 
Həmçinin şəhərin 18 küçəsində 
təmir işləri aparılıb, ümumilikdə, 
49 min kvadratmetr asfalt-beton 
örtük vurulub. 

Şəhərin su təchizatının və 
kanalizasiya sisteminin yaxşı-
laşdırılması məqsədi ilə 2019-
cu ildə küçə və məhəllələrə 6 
min, yaşayış binalarına 12 min 
paqonometr su xətti, 5 min  
paqonometr kanalizasiya xətti, 
əhalini dayanaqlı elektrik enerjisi 
ilə  təmin etmək məqsədilə 12 
min metr müxtəlif markalı 

elektrik xətləri, qaz təchizatının 
yaxşılaşdırılması məqsədilə isə 
şəhərin qaz şəbəkəsində təmir və 
yenidənqurma işləri aparılmış, 
60 min paqonometr qaz xətti 
çəkilmişdir.

Şəhər icra hakimiyyətinin 
tədbirlər planına uyğun olaraq 
xalqımızın taleyində  xüsusi iz 
buraxmış bayramların və digər 
əlamətdar günlərin geniş qeyd 
edilməsi məqsədi ilə silsilə 
tədbirlər keçirilmişdir.

Sonra məruzə ətrafında çıxış-
lar olub, qazanılan uğurlardan, 
mövcud problemlərin aradan qal-

dırılması yollarından bəhs edilib.
Azərbaycan Respublikası 

Prezidenti Administrasiyasının 
Ərazi-təşkilat məsələləri şöbəsinin 
3-cü ərazi sektorunun müdiri 
Vəfadar Bağırov ölkəmizdə əldə 
olunmuş uğurları real faktlar 
əsasında qeyd edib, yığıncaq 
iştirakçılarını narahat edən 
məsələlərə aydınlıq gətirib. 

Yığıncaq iştirakçıları 
onlara göstərilən daimi diqqət 
və qayğıya görə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyevə və Birinci 
vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevaya dərin təşəkkürlərini və 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Sonra Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevə yığıncaq iştirakçıları 
adından müraciət qəbul edilib.

2019-cu ildə  şəhərin sosi-
al-iqtisadi, mədəni və ictimai 
həyatında fərqlənən şəxslər şəhər 
icra hakimiyyəti başçısının fəxri 
fərmanları ilə təltif ediliblər.

Səməd HÜSEYNOĞLU,  
“Xalq qəzeti”nin  

bölgə müxbiri

Zaqatala 
Zaqatalada Xocalı soy-

qırımının 28-ci ildönümünə 
həsr olunmuş ümumrayon 
tədbiri keçirilmişdir. 

Tədbir iştirakçıları 
Soyqırımı abidəsi komplek-
sini ziyarət etmiş, şəhidlərin 
xatirəsinə ehtiramlarını 
bildirmişlər.  Sonra rayon 
icra hakimiyyətinin başçısı 
Mübariz Əhmədzadənin 
“Xocalının fəryadı” adlı 
məruzəsi dinlənilmişdir. 
Natiq çıxışında vəhşiləşmiş 
erməni millətçilərinin SSRİ-
dən qalma 366-cı motoatıcı 
alayının qüvvələri ilə birlikdə 
28 il bundan əvvəl, fevralın 
25-dən 26-na keçən gecə 
Xocalı şəhərində törətdikləri 
qırğın nəticəsində 613 nəfər 
soydaşımızın qəddarlıqla 
qətlə yetirilmiş, yüzlərlə insan 
yaralanmış, 1275 nəfərin 
isə əsir götürülmüşdür. 
Natiq həmin gecə Xocalıda 
10 ailənin tamamilə məhv 
edildiyini, 21 uşağın hər 
iki valideynini, 130 uşağın 
isə valideynlərindən birini 
itirdiyini xüsusi vurğulamışdır. 
O, yalnız ümummilli liderimiz 
Heydər Əliyevin yenidən 
hakimiyyətə qayıdışından 
sonra Xocalı faciəsinin 
ermənilərin Azərbaycan 
xalqına qarşı həyata keçir-
diyi soyqırımı aktı kimi təsbit 
olunduğunu demişdir.  

Sonra tədbirdə çıxış 
edən Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin Qax, Zaqatala 

və Balakən rayonları üzrə 
nümayəndəsi Vidadi Ha-
cıyev, ziyalılar və gənclər 
ulu öndər Heydər Əliyevin 
Xocalı soyqırımının dünyaya 
tanıdılması istiqamətində 
yürütdüyü siyasətin bu gün 
Azərbaycan Respublikası-
nın  Prezidenti cənab İlham 
Əliyev tərəfindən  layiqincə 
davam etdirildiyini tədbir 
iştirakçılarının nəzərinə çat-
dırmışlar. Məhz bu siyasətin 
məntiqi nəticəsi kimi, bu 
gün dünya ictimaiyyəti artıq 
Xocalı soyqırımı haqqında 
həqiqətləri bilir və erməni 
terrorçularının törətdikləri 
vəhşilikləri pisləyirlər. Natiqlər 
öz çıxışlarında Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin 
beynəlxalq hüquq normala-
rına uyğun həlli, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün və suve-
renliyinin qorunması, qaçqın 
və məcburi köçkünlərin doğ-
ma torpaqlarına qaytarılması 
istiqamətində fəaliyyətində 
ölkə rəhbərinə uğurlar arzu-
lamışlar. 

Daha sonra tədbirdə 
iştirak edən Xocalı sakinləri 
adından Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti 
cənab İlham Əliyevin ün-
vanına müraciət qəbul 
olunmuşdur. Sonra rayonda 
məskunlaşmış 30 Xocalı 
məcburi köçkün ailəsinə RİH 
tərəfindən maddi yardımlar 
göstərilmişdir.

Kürdəmir
Dünən rayonun Heydər 

Əliyev Mərkəzində erməni 
faşistləri tərəfindən törədilmiş 

Xocalı soyqırımının 28-ci  
ildönümünə  həsr  edilmiş  
ümumrayon tədbiri  keçirildi.

Tədbirdən əvvəl Kürdəmir 
Rayon İcra Hakimiyyətinin 
başçısı Ceyhun Cəfərov və 
rayonun hüquq-mühafizə 
orqanlarının rəhbərləri 
mərkəzin sərgi salonunda 
təşkil edilən “Xocalı soyqırımı 
uşaqların gözü ilə” mövzu-
sunda rəsmlərə, əl işlərinə 
və kitablardan ibarət sərgiyə 
baxdılar. 

Sonra RİH başçısı 
Ceyhun Cəfərov rayonda 
müvəqqəti məskunlaşan 

Xocalı sakinləri ilə görüşdü, 
onların qayğı və problemləri 
ilə maraqlandı. O, xalqı-
mızın son iki əsr ərzində 
erməni millətçiləri tərəfindən 
dəfələrlə soyqırımına məruz 
qaldığını,  azərbaycanlıların 
növbəti belə faciə ilə 28 il 
əvvəl Xocalıda üzləşdiyini 
bildirdi. Ceyhun Cəfərov 
vurğuladı ki, yalnız ulu 
öndər Heydər Əliyev xalqın 
tələbi ilə ali hakimiyyətə 
tarixi qayıdışından sonra bu 
məsələyə prinsipial şəkildə 
yanaşılmışdır. Soydaşları-
mıza qarşı qəddarcasına 
törədilən dəhşətli qətliama 
məhz ümummilli liderimizin 
qətiyyəti sayəsində obyektiv 
hüquqi-siyasi qiymət ve-
rilmişdir. Ulu öndər Xocalı 
soyqırımının əsl mahiyyətini 
açıqlamış, 1994-cü ilin 
fevralında Milli Məclis bu 
faciəyə hüquqi-siyasi qiymət 
vermişdir. Hazırda dünyanın 

hər yerində Xocalı faciəsinin 
tanınması Azərbaycanın  
xarici siyasətinin əsas 
istiqamətlərindən birinə 
çevrilmişdir. Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti cənab 
İlham Əliyevin uğurlu xarici 
siyasəti nəticəsində artıq bir 
sıra  ölkələrin və beynəlxalq 
təşkilatların qəbul etdikləri 
sənədlərdə Ermənistan işğal-
çı dövlət kimi göstərilmiş və 
Xocalı faciəsi soyqırımı kimi 
tanımışdır.

“Xocalıya ədalət!” 
kampaniyası 2008-ci ildə 
Heydər Əliyev Fondunun 

vitse- prezidenti Leyla 
Əliyevanın təşəbbüsü ilə 
başlanılıb. Kampaniyanın 
məqsədi Xocalı soyqırımı 
haqqında həqiqətlərin 
dünyada yayılması, bu 
faciənin Azərbaycan xalqına 
qarşı törədilmiş soyqırımı 
kimi tanınmasına nail 
olmaqdır. 

Tədbir iştirakçıları 
Kürdəmir şəhər 1 saylı tam 
orta məktəbinin şagirdlərinin 
hazırladığı “Xocalı harayı” 
adlı kompozisiyasına tamaşa 
etdilər.

Mərasimin sonunda Xo-
calı sakini Elmar Şahverənov 
çıxış edərək tədbirin hazır-
lanmasında  əməyi keçən 
hər bir şəxsə, məktəblilərə 
və onlara hər zaman qayğı 
ilə yanaşan kürdəmirlilərə öz 
minnətdarlığını bildirdi.

İ. MUSAOĞLU, 
“Xalq qəzeti”

Abşeronda ötən ilin sosial-iqtisadi inkişafının yekunları və 
qarşıda duran vəzifələr  ilə əlaqədar hesabat yığıncağı keçirilib. 
Abşeron RİH başçısı İradə Gülməmmədova məruzə ilə çıxış edərək 
bildirib ki, 2020-ci il yanvarın 13-də Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevin yanında 2019-cu ilin yekunlarına həsr 
olunmuş müşavirədə dövlət başçısı ötən ilin ölkəmiz üçün uğurlu 
olduğunu, ilin əvvəlində qarşıya qoyulan bütün vəzifələrin icra 
edildiyini və dayanıqlı inkişafın təmin olunduğunu qeyd edib.

– 2019-cu ildə rayonda tikinti-quruculuq işləri 
geniş vüsət alıb. Şəhərin mərkəzində 4 ulduzlu 
otel binası, “Azərxalça” ASC-nin ikinci xalça 
istehsalı müəssisəsi, 100 yerlik uşaq bağçası, 
48 mənzilli yaşayış binası, Basqal qəsəbəsində 
432, Gəraybəyli kəndində 320 şagird yerlik 
yeni məktəb binaları, Sumağallı, Sulut, Diyallı 
kəndlərində tibb məntəqələri və digər bina və 
qurğular   istifadəyə verilib... 

ŞIRVAN: ötən ilin yekunları  
bu ilin uğurlarından xəbər verir

Fevralın 25-də Şirvan şəhərinin 2019-cu ilin 
sosial-iqtisadi inkişafının yekunlarına və 2020-ci 
ildə qarşıda duran vəzifələrə həsr olunmuş hesabat 
yığıncağı keçirilib. Hesabat yığıncağında şəhər icra 
hakimiyyətinin başçısı İlqar Abbasov, Azərbaycan 
Respublikası Prezidenti Administrasiyasının Ərazi-
təşkilat məsələləri şöbəsinin 3-cü ərazi sektorunun 
müdiri Vəfadar Bağırov, şəhər icra hakimiyyətinin 
məsul işçiləri, hüquq-mühafizə orqanlarının, idarə, 
müəssisə və təşkilatların rəhbərləri, ictimai-siyasi 
qurumların, kütləvi informasiya vasitələrinin və şəhər 
ictimaiyyət nümayəndələri iştirak edib. 

Abşeron: qarşıya qoyulan vəzifələr yerinə yetirilmişdir

İsmayıllı:  Daha bir il sosial-iqtisadi uğurlarla yadda qaldı

Bölgələrdə Xocalı şəhidlərinin xatirəsi ehtiramla anıldı
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